
 

Uchwała Nr 60/694/14/IV                      

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14 listopada 2014 roku 

w sprawie uchwalenia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2015-2039 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) oraz art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 885, z późń. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2015-2039 wraz z objaśnieniami, stanowiący załącznik  

do uchwały. 

§ 2. 

 

Przyjęty projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2015-2039 wraz z objaśnieniami przedstawione zostaną do 

dnia 15 listopada 2014 roku: 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej – celem zaopiniowania, 

2) Sejmikowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego – celem uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2015-2039. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Jacek Protas 

 


